

Øhaven Ejendomme ApS

Kvinderupvej 24E
3550 Slangerup

CVR-nr. 42 28 88 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Brian Benzoni von Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øhaven Ejendomme ApS
Kvinderupvej 24E
3550 Slangerup

CVR-nr.: 42 28 88 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund Kommune

Direktion

Brian Benzoni von Benzon, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 337.868, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.039.627.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.230.038	1.440.147
Personaleomkostninger	1	-449.322	-524.282
Resultat før af- og nedskrivninger		1.780.716	915.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-230.096	-156.214
Resultat før finansielle poster		1.550.620	759.651
Finansielle indtægter		939	1.435
Finansielle omkostninger	2	-1.118.421	-696.859
Resultat før skat		433.138	64.227
Skat af årets resultat		-95.270	-14.244
Årets resultat		337.868	49.983
Overført resultat		337.868	49.983
		337.868	49.983

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		25.046.955	25.277.051
Materielle anlægsaktiver i alt		25.046.955	25.277.051
Anlægsaktiver i alt		25.046.955	25.277.051
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.941	315.289
Andre tilgodehavender		1.121	27.862
Periodeafgrænsningsposter		84.641	71.578
Tilgodehavender i alt		402.703	414.729
Likvide beholdninger		16.530	0
Omsætningsaktiver i alt		419.233	414.729
Aktiver i alt		25.466.188	25.691.780

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.999.627	2.661.759
Egenkapital i alt		3.039.627	2.701.759
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		338.239	396.463
Hensatte forpligtelser i alt		338.239	396.463
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		17.004.509	17.446.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.745.530	2.409.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	19.750.039	19.856.578
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	452.598	442.255
Banker		0	224.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.797	503.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.871	331.584
Skyldigt sambeskatningsbidrag		153.494	16.808
Anden gæld		1.140.323	959.732
Periodeafgrænsningsposter		252.200	258.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.338.283	2.736.980
Gældsforpligtelser i alt		22.088.322	22.593.558
Passiver i alt		25.466.188	25.691.780
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.661.759	2.701.759
Årets resultat	0	337.868	337.868
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>2.999.627</u>	<u>3.039.627</u>

Noter

	2023	2022		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	442.843	515.132		
Andre omkostninger til social sikring	6.479	9.150		
	449.322	524.282		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	380.108	119.049		
Andre finansielle omkostninger	738.313	577.810		
	1.118.421	696.859		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.888.989	17.457.107	452.598	15.513.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.409.845	2.745.530	0	2.745.530
	20.298.834	20.202.637	452.598	18.259.234

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benzon Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 17.885.582, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 25.046.955.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Benzoni von Benzon

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Benzoni von Benzon

Direktør

ID: d27ef67a-6a6d-4595-86c4-be5a45fe25df

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 18:33:56

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2024 kl.: 08:57:58

Underskrevet med MitID



Brian Benzoni von Benzon

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Benzoni von Benzon

Dirigent

ID: d27ef67a-6a6d-4595-86c4-be5a45fe25df

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2024 kl.: 09:27:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 93f02dJWgUN251669623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.